
令和 2 年 9 月 7 日 

 

会員各位 

 

一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会 

理事長  坂本 亮輔 

（公 印 省 略） 

 

一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会 定期総会のご案内 
 

初秋の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。令和 2 年度定期総会を下記により

開催いたします。今年度の総会は、コロナ禍の影響により WEB（オンライン）開催とさせて頂きま

す。会員の皆様方には、パソコンまたはスマートフォンなど（ネット環境）をお使いいただき、ご

自宅などからご参加いただけます。各位お繰り合わせの上、初の試みにご協力いただき、是非ご出

席（ご参加）下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時 ： 令和 2 年 9 月 27 日（日） 10：30 より 

２．場 所 ： 近畿大学 生物理工学部 会議室（中継） 

WEB（Zoom）にて開催 

３．審議事項： 2019（令和元）年度 事業活動報告、決算報告 

        2020（令和 2）年度 事業活動計画案、予算案 

        その他 

＊同封の出欠はがきに必要（委任など）事項を記入いただき 9 月 18 日（金）の期日までに送付いた

だきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

＊＊オンライン(Zoom) 参加は QR コードまたは、Zoom URL をご使用ください。 

会員の皆様には、封書にてご案内しております。 

 

以上 
 

ご不明な点はお問い合わせください 

一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会 事務局 

西手 芳明 

Mail：menisite@waka.kindai.ac.jp 



謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、和歌山県臨床工学技士会総会・研修会を開催させて頂くこととなりました。ご多忙のとこ
ろ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえご臨席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

日 時

場 所

2020年 9月２7日（日） 10:30 ～12:15

Web開催（Zoom）

近畿大学（中継場所）

会員にはf封書にて詳細案内

1.  2020年度総会 10:30 ～11:15（予定）

担当:東レ・メディカル株式会社

「トレミキシンとヘモフィールにおける最新情報について」

概要:急性血液浄化においては本年4月に保険算定条件の改定が行われた。
改定の内容について、その背景にあるガイドラインでの治療の流れなどを
交えて説明を行う。
また、トレミキシンやヘモフィールに加え、敗血症分野などの最新論文
情報についてもご紹介させて頂く。

2.  メーカー研修会（総会終了後） 11:30 ～ 12:15

お問い合わせ

一般社団法人 和歌山県臨床工学技士会 事務局

E-mail:menisite@waka.Kindai.ac.jp

代表:坂本亮輔 、幹事:中村一貴

Naishikyo
矩形

Naishikyo
矩形

Naishikyo
矩形


	2020年度総会案内HP用.pdf
	2020年度総会、研修会案内HP用

